



สำนักงานเทศบาลตำบลท่าสุต
๓๖๒ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลท่าสุต
อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
๕๗๑๐๐

สิ่งที่ส่งมาด้วย แบบตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง จำนวน ๑ ชุด

“ยึดมั่นธรรมมาภิบาล บริการเพื่อประชาชน”

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. โครงการจ้างเหมาปรับปรุงผิวทางเดิมโดยเทคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่ข้าวต้มท่าสุด หมู่ที่ 3
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุด
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 172,000.- บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 75.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 302.50 ตารางเมตร ตามแบบ
เทศบาลตำบลท่าสุด จุดเริ่มต้น ถนน คสล.เดิม พิกัด N=2219793 E=590730 จุดสิ้นสุด หน้าบ้านนายมานพ ศรีบุรี
พิกัด N=2219813 E=590651
5. ราคากลางคำนวณ เมื่อวันที่ 23 ก.ค. 2568 เป็นเงิน 169,172.05 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 1) แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4, ปร.5)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย
 1. นายอัฐพงศ์ คำยัน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 2. นายธวัช สุมนะปัญญาวงศ์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธา กรรมการ
 3. นายอรรถสิทธิ์ ไชยมงคล ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

โครงการจ้างเหมาปรับปรุงผิวทางเดิมโดยเทคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่ข้าวต้มท่าสุด หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 75.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 302.50 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านแม่ข้าวต้มท่าสุด หมู่ที่ 3 ตำบลท่าสุด อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลท่าสุด ตำบลท่าสุด อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

สถานที่ บ้านแม่ข้าวต้มท่าสุด ม.3

จุดเริ่มต้น ถนน คสล.เดิม E=590730 N=2219793 จุดสิ้นสุด หน้าบ้านนายมานพ ศรีบุรี E=590651 N=2219813

แบบเลขที่

ตามแบบเทศบาลตำบลท่าสุด

ประมาณราคา เมื่อ

21 ก.ค. 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1. งานถางป่าขุดตอขนาดเบา	ตร.ม.	302.50	1.80	544.50	1.3848	2.49	754.02
	1.2. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	15.13	391.84	5,926.58	1.3848	542.62	8,207.12
2	งานผิวทาง							
	2.1. ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	302.50	364.94	110,394.35	1.3848	505.37	152,874.09
	2.2. รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	24.00	98.73	2,369.52	1.3848	136.72	3,281.31
	2.3. รอยต่อตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	121.12	484.48	1.3848	167.73	670.90
	2.4. หินคลุกถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	5.60	436.45	2,444.12	1.3848	604.40	3,384.61
					122,163.55		TOTAL	169,172.05

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

122,163.55

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3848

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ราคาค่าก่อสร้าง	หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสองบาทห้าสตางค์	169,172.05
-----------------	---	------------

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลท่าสุด ที่ 300/2568 ลงวันที่ 15 กรกฎาคม 2568

เห็นควรใช้ราคา

169,172.05 (หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสองบาทห้าสตางค์)

ได้ดำเนินการคำนวณราคากลางเรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอัฐพงศ์ คำยัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธวัช สุ่มนะปัญญาวงศ์)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรรถสิทธิ์ ไชยมงคล)

นายช่างโยธา